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Stabilny rozwój sprzedaŜy Elstar Oils  

Informacja prasowa 

 

Przychody ze sprzedaŜy Elstar Oils po 3 miesiącach 2009 r. wyniosły 114,2 mln zł, 

wobec 110,1 mln zł wypracowanych w analogicznym okresie poprzedniego roku.  

W marcu Elstar Oils odnotował przychody ze sprzedaŜy w wysokości 40,2 mln zł  

w porównaniu do 38,9 mln zł uzyskanych w odpowiednim miesiącu 2008 r. Podane 

liczby dotyczą jednostkowych przychodów Spółki i nie uwzględniają przychodów ze 

sprzedaŜy rzepaku. 

- Strategia  Elstar Oils zakłada oparcie rozwoju na dwóch solidnych filarach. Z jednej strony jest 

to sektor biopaliwowy, który ruszył z początkiem 2008 roku, z drugiej zaś sektor spoŜywczy, który 

jest jednym z najbardziej odpornych na zmiany cykli koniunkturalnych. W efekcie sprzedaŜ Grupy 

Kapitałowej systematycznie rośnie, a nasz biznes stabilnie się rozwija – mówi Stanisław 

Rosnowski, Prezes Zarządu Elstar Oils S.A. 

W 2008 r. Grupa Kapitałowa Elstar Oils rozpoczęła współpracę z najwaŜniejszymi podmiotami 

branŜy paliwowej w Polsce w zakresie dostaw biokomponentów. Jednym z nich jest PKN Orlen, 

dla którego Grupa Elstar Oils będzie dostarczać estry takŜe w 2009 roku, na mocy kolejnej 

umowy o wartości ok. 200 mln zł.  

- Mimo, iŜ Grupa Elstar, tak jak większość firm na polskim rynku, doświadcza efektów 

spowolnienia krajowej gospodarki, to jednak stosowany model biznesowy pozwala ograniczać ich 

wpływ. Rynek biopaliw rozwija się zgodnie z naszymi przewidywaniami. Szczególnie istotny jest tu 

fakt prawnego uregulowania stosowania biokomponentów – jasno określone Narodowe Cele 

Wskaźnikowe nakładają na producentów obowiązek dodawania ich do paliw w sukcesywnie 

wzrastających proporcjach. Regulacje te umoŜliwiają stopniowy rozwój tego sektora w przyszłości 

– podkreśla Aleksander Rysiewicz, Dyrektor Finansowy Elstar Oils S.A.  

W 2008 roku Grupa Kapitałowa Elstar Oils wypracowała przychody ze sprzedaŜy w wysokości  

576,3 mln zł.   

 



 

 

O firmie: 

Działalność Elstar Oils S.A. koncentruje się na produkcji oleju rzepakowego i tłuszczów roślinnych.  Produkcja 

skierowana jest na rynek krajowy, do segmentu B2B – odbiorców przemysłowych na terenie całego kraju. 

 

Spółka zaleŜna Biopaliwa S.A. od 2008 r. produkuje w zakładzie w Malborku biokomponenty do paliw 

silnikowych.  

 

 

Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Administracji i Finansów 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 

 

 

 


